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Kommuniké från extra bolagsstämma i PMD Device 
Solutions AB (publ)

Extra bolagsstämma i PMD Device Solutions AB (publ) 556639–6809 (”Bolaget”), 
ägde rum idag den 29 oktober 2024 kl. 11.00 CET i Stockholm. Stämman beslutade, 
med erforderlig majoritet, i samtliga föreslagna ärenden i enlighet styrelsens 
tidigare offentliggjorda förslag. Nedan följer en sammanfattning av de 
huvudsakliga beslut som fattades.

Val av antalet styrelseledamöter

Stämman beslutade att antalet styrelseledamöter ska uppgå till tre (3), utan suppleanter, för tiden 
intill slutet av nästkommande årsstämma.

Val av styrelse

Stämman beslutade att styrelsen ska bestå av Martin Roos (nyval), Sten Dahlborg (nyval) och 
Myles Murray. Vidare beslutades det att välja Sten Dahlborg till styrelsens ordförande. Peter 
Donnelly avgår därmed som styrelseledamot och ordförande.

Martin Roos

Martin Roos är en INSEAD-certifierad styrelseledamot (IDP) med erfarenhet från styrelse- och 
ledningsarbete inom telekom, teknik och bioteknik.

Han är för närvarande styrelseordförande i Seamless Distribution Systems och styrelseledamot i 
Nexam Chemicals och Redsense Medical (noterade på NGM Nordic SME, Nasdaq First North 
respektive Spotlight). Han sitter också i styrelsen för nystartade företag som Lignin Industries.

Martin har tidigare suttit i styrelsen för WOM i Chile och varit VD för Cable and Wireless 
Caribbean och Altice i Dominikanska republiken (där Orange integrerades med Tricom), samt 
haft ledande befattningar inom Ericsson. Under sin tid på Cable and Wireless var Martin också 
styrelseledamot i TSTT på Trinidad och Tobago.

Martin är gift och har två barn och han har en civilekonomexamen från Handelshögskolan i 
Stockholm och en civilingenjörsexamen i kemiteknik från Kungliga Tekniska Högskolan i 
Stockholm.

Sten Dahlborg

Sten Dahlborg är en skicklig företagsledare med över 20 års erfarenhet inom 
medicinteknikbranschen och investment management.
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Han har varit ordförande och verkställande direktör för flera företag, inklusive Ascilion och CGI 
Healthcare, där han framgångsrikt ledde strategiska exits och affärsutvecklingsinitiativ. Som 
affärsrådgivare och styrelseledamot för olika medicintekniska företag har han spelat en central 
roll för att främja innovation och kommersialisering inom sektorn.

För närvarande är Sten VD för CGI Ventures AB, som ger råd till nya företag om strategisk tillväxt 
och fusioner och förvärv, och är delägare i CITRUS MÉXICO. Hans expertis inom adaptivt 
ledarskap och investeringshantering, i kombination med ett starkt fokus på kommersiell 
framgång, positionerar honom som en ledare i att driva framsteg inom hälso- och sjukvårdsteknik.

För mer information

Myles Murray, VD
Tel: +353 86 887 4994
E-post:  &amp; allmänna frågor till myles@pmd-solutions.com investor.relations@pmd-

 solutions.com
Bolagets Certified Adviser är Redeye.

Information om PMD

PMD Device Solutions AB utvecklar och säljer medicinska produkter för andningsövervakning 
inom både sjukhus och hemvård. Dess primära produkt är RespiraSense, en lösning som 
används för att övervaka andningsfrekvensen för att stödja upptäckten av patientförsämring tidigt 
och för att undvika andningssvikt som kan förebyggas och ogynnsamma patientresultat. 
RespiraSense är, såvitt företaget känner till, världens enda kontinuerliga, rörelsetoleranta 
andningsfrekvensmätare som levererar klassledande tillförlitlighet vid mätning av 
andningsfrekvens. RespiraSense är en ny teknik som kommersialiseras i Europa, Storbritannien 
och FDA-godkänd i USA. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market 
(STO: PMDS).
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